
Zarządzenie Nr  10 /2010

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 29.01. 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Werbkowice

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach

samorządowych ( Dz.U. z 2008 r. Nr. 223. poz. 1458 ) zarządzam co następuje:

 § 1

W załączniku do zarządzenia Nr 28/09 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 20 kwietnia    2009 r. w

sprawie  regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie

Gminy Werbkowice wprowadza sie następujące zmiany:

1) w  § 6 ust. 1, punkt 3 otrzymuje brzmienie "Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego," 

                          punkt 4 otrzymuje brzmienie "Radcy Prawnego",

                          dodaje się punkt 5 w brzmieniu "Kierowników Referatów"

2) Załącznik nr 1  do regulaminu nadanego  zarządzeniem Wójta Gminy Werbkowice Nr 28/09  z

dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników  samorządowych zatrudnionych

w Urzędzie Gminy Werbkowice zastępuje się załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia” .

3) Załącznik nr 3  do regulaminu nadanego  zarządzeniem Wójta Gminy Werbkowice Nr 28/09  z

dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników  samorządowych zatrudnionych

w Urzędzie Gminy Werbkowice zastępuje się załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia” .

               § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy i Skarbnikowi Gminy

    § 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem 1 lutego 2010 r. 

  Wójt

Lech Bojko



Załącznik nr 1  do Zarządzenie Nr  10 /
2010 Wójta Gminy Werbkowice z dnia
29.01. 2010 r.
zmieniającego zarządzenie w sprawie
regulaminu wynagradzania
pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy
Werbkowice

Tabela stanowisk pracowniczych i kategorie zaszeregowania wskazujące
minimalny i maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego

Lp
.

Stanowisko Kategorie zaszeregowania

Stanowiska kierownicze urzędnicze
1. Sekretarz Gminy XVII - XXII
2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego                   XVI  -  XXI
3 Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego XIII- XIX
4 Kierownik Referatu XIII- XIX

Stanowiska urzędnicze

1. Radca prawny XIII - XX
2 Inspektor XII  -  XVII
3 Podinspektor X- XIV
4 Starszy informatyk XI - XVI
5 Specjalista X- XIII
6 Referent IX  -  XIV

Stanowiska pomocnicze i obsługi
1. Pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach robót

publicznych lub prac interwencyjnych*
XII - XIV
XI - XIII

2. Pracownik I stopnia wykonujący zadania w ramach robót
publicznych lub prac interwencyjnych**

X - XII
IX - XI

4. Kierowca samochodu osobowego VII - X
5 Kierowca  samochodu  cięŜarowego  ,  mechanik

samochodowy
IX- XI

6 Robotnik gospodarczy V - VIII
7 Sprzątaczka III - VI

*) z uwzględnieniem wymagań  dla stanowisk pomocniczych i  obsługi  określonych w poz. 1 w
tabeli IV F rozporządzenia

**) z uwzględnieniem wymagań dla stanowisk pomocniczych i obsługi określonych w poz. 2 w

tabeli IV F rozporządzenia  



Załącznik nr 2  do Zarządzenie Nr  10 /
2010  Wójta Gminy Werbkowice z dnia
29.01. 2010 r.
zmieniającego zarządzenie w sprawie
regulaminu wynagradzania
pracowników samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy
Werbkowice

Tabela  maksymalnych stawek dodatku funkcyjnego

Stanowisko Procent najniŜszego wynagrodzenia
zasadniczego określonego w

rozporządzeniu
Sekretarz Gminy   do 200
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego   do 200
Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego   do 150
Radca Prawny   do 150
Kierownicy Referatów   do 150


